МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ - ЯХ

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Комплекс средняя общеобразовательная школа – детский сад»

(МАОУ «КСОШ - ДС»)

                                                          Приказ

от  30.10.2020 г.        г. Пыть-Ях             №601  - од

Об итогах школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

в 2020 – 2021 учебном году

В соответствии с абзацем 9 пункта 39 приказа Министерства образования и

науки Российской Федерации от 18.11.2013 № 1252 «Об утверждении порядка

проведения всероссийской олимпиады школьников» (с изменениями от 17.11.2016

№1435), учитывая протоколы заседания жюри по подведению итогов школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников по учебным предметам в 2020 – 2021

учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить благодарность учителям-предметникам, подготовившим

победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по учебным предметам (приложение 1).

2. Наградить грамотой МАОУ «КСОШ-ДС» победителей и призеров

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по учебным предметам

(приложение 2).

3. Методисту Т.Ю. Молодкиной обсудить итоги олимпиады на заседании

методического объединения.

4. Учителям-предметникам организовать подготовку участников к

муниципальному этапу (приложения 1, 2).

5. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на

учителей-предметников, методиста.

6.  Ответственность за исполнение данного приказа  возложить на

заместителя директора по учебно-воспитательной работе О.А. Кисакову.

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Кисакова О.А., заместитель директора по УВР,

8(3463) 42 32 56, kompleks-ahr@mail.ru

mailto:kompleks-ahr@mail.ru

Приложение 1

№ 601 - од от 30 .10.2020

Учителя-предметники, подготовившие победителей и призеров школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по учебным предметам в 2020-2021 учебном году

№

п/п

Предмет Учитель

1  Литература  Шустова Ирина Владимировна

Шарафутдинова Маркиза Габрашитовна

2  Физика  Бердашева Ирина Антоновна

3  Математика  Калиновская Елена Владимировна

Биктимерова Лиана Гайзуловна

4  Биология Кисакова Ольга Александровна

Федосова Ирина Григорьевна

5  Экология Кисакова Ольга Александровна

6  Химия  Данилов Константин Евгеньевич

Кисакова Ольга Александровна

7  Основы безопасности

жизнедеятельности

Игнатенко Андрей Викторович

8  Обществознание  Колосова Татьяна Евгеньевна

Фаманова Элина Рустамовна

9  Право Колосова Татьяна Евгеньевна

10  Технология (девочки) Газизова Энже Маратовна

11  Английский язык Гаранина Надежда Константиновна

Кудзиева Заира Урузмаговна

12  Физическая культура Диденко Александр Владимирович

Диденко Светлана Александровна

Игнатенко Андрей Викторович

13  Русский язык Шустова Ирина Владимировна

Шарафутдинова Маркиза Габрашитовна

Рахимова Илюза Илдаровна

14  Информатика  Хакимова Эльмира Радисовна

15  История  Колосова Татьяна Евгеньевна

16  География  Федосова Ирина Григорьевна

17  Учитель начальных

классов

Езерская Наталья Николаевна

Приложение 2

№ 601 - од от 30 .10.2020

Победители и призеры

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по учебным предметам в 2020-2021 учебном году

№

п/п

Предмет Ф.И.О. учащихся Статус

1  География Гаранина София Игоревна Победитель

Коба Алексей Александрович Призер

Рындя Иван Андреевич Победитель

Прокуднова Валерия Денисовна  Призер

2  Русский язык Белоус Анастасия Владимировна Победитель

Хужулова Луиза Мусаевна Победитель

Коба Виктория Андреевна Победитель

Загидуллина Кира Тагировна Победитель

Шинкарук Снежана Денисовна Призер

Коба Алексей Александрович Призер

Рындя Иван Андреевич Победитель

Прокуднова Валерия Денисовна  Призер

3  Литература Коба Виктория Андреевна Победитель

Новиков Данила Александрович Призер

Рындя Иван Андреевич Победитель

Толокнева Алла Сергеевна Призер

4  Физика Габдрахманова Аделина Адисовна Победитель

 Математика Федорец Григорий Андреевич Победитель

Суставов Иван Павлович Победитель

Бадалов Самир Теманович Призер

Строколист Екатерина Павловна Призер

Федорец Екатерина Андреевна Победитель

Ильясова Анжела Арслановна Призер

Шарипов Ратмир Шафкатович Победитель

Гритченко Валерия Евгеньевна Победитель

Гаранина София Игоревна Призер

Загидуллина Кира Тагировна Призер

Висархаджиева Наби Руслановна Победитель

Рындя Иван Андреевич Призер

5  Биология Понизова Кира Евгеньевна Победитель

Тиунова Ксения Владимировна Победитель

Шарипов Ратмир Шафкатович Победитель

Снимщикова Елизавета Андреевна Призер

Рассадина Дарья Юрьевна Призер

Алтунин Данила Евгеньевич Победитель

Гаранина София Игоревна Призер

Логинова София Вячеславовна  Призер

Рындя Иван Андреевич Победитель

6  Экология Новиков Данила Александрович  Победитель

Строколист Роман Павлович Призер

Шабутдинов Данил Ильдарович Призер

7  Химия Овчаренко Илья Павлович Победитель

Николайчик Мария Николаевна Призер

Новиков Данила Александрович Победитель

Олейник Виталий Олегович Победитель

Шарипов Ратмир Шафкатович Призер

8  ОБЖ Печенкина Полина Игоревна Победитель

Дудочкин Андрей Сергеевич Призер

Ильясова Анжела Арслановна Победитель

Апазова Хубайдат Алимсолтановна Призер

Ахмадуллина Виктория Рустамовна Призер

Ошарова Екатерина Евгеньевна Победитель

Захаров Максим Евгеньевич Призер

Рассадина Дарья Евгеньевна  Призер

Суслонов Дмитрий Сергеевич Победитель

Коротков Виктор Иванович Призер

Фалин Георгий Сергеевич Призер

9  Обществознание Суставов Иван Павлович Победитель

Иванская Екатерина Александровна  Призер

Исламов Сергей Анатольевич Призер

Тупицына Елизавета Юрьевна Победитель

Николайчик Мария Николаевна Призер

Овчаренко Илья Павлович Призер

10  Право Пак Никита Русланович Победитель

Бублик Татьяна Николаевна Призер

Медведева Мария Сергеевна Призер

11  Технология Гритченко Валерия Евгеньевна Победитель

Гаранина София Игоревна Призер

Загидуллина Кира Тагировна Призер

Зарицкая Владислава Сергеевна Победитель

Загвоздкина Мария Семеновна Призер

Висирхаджиева Наби Руслановна Призер

Строколист Екатерина Павловна Победитель

Мехтиева Мадина Гусейновна Призер

Нетидулова Анастасия Владимировна Призер

Ваймер Ксения Александровна Победитель

Борисова Дарья Андреевна Призер

Хужулова Луиза Мусаевна Призер

12  Английский

язык

Алтунин Данила Евгеньевич Победитель

Гагарина Анна Владимировна Победитель

Бадалов Самир Тельманович Призер

Рындя Иван Андреевич Победитель

Толокнева Алла Сергеевна Призер

13  Информатика Шарипов Ратмир Шафкатович Победитель

Анемподистов Андрей Игоревич Призер

14  История Рындя Иван Андреевич Победитель

15  Физическая

культура

Нетидулова Анастасия Владимировна Победитель

Караваева Дарья Дмириевна Призер

Ошарова Екатерина Евгеньевна Победитель

Рассадина Дарья Евгеньевна Призер

Хайруллин Рустам Исламович Победитель

Фадейчев Александр Александрович Призер

Бадртдинов Ильмир Ильгизович Победитель

Захаров Максим Евгеньевич Призер

Гаранина София Игоревна Победитель

Толшина Полина Андреевна Призер

Висархаджиева Наби Руслановна Призер

Загвоздкина Мария Семеновна Призер

Головань Ярослав Олегович Победитель

Павлович Андрей Викторович Призер

Исаев Мухаммед Адланович Призер

Низамиева Екатерина Анатольевна Призер

Суставов Иван Павлович Призер

Пулина Елена Александровна Призер

Суслонов Дмитрий Сергеевич Призер